[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 14.03.2025 года                                                            № 186
г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
Ейского городского поселения Ейского района от 29 июля 2020 года № 490
«Об утверждении реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного
имущества»
В соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского района, Положением о порядке оформления недвижимого имущества, находящегося на территории Ейского городского поселения Ейского района, как бесхозяйного, утверждённым решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 24 сентября 2010 года № 15/5, на основании решения комиссии по признанию имущества объектом, имеющим признаки бесхозяйного имущества, от 7 марта 2025 года, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 29 июля 2020 года № 490 «Об утверждении реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества», дополнив приложение пунктами следующего содержания:
«119. Водопроводная сеть, расположенная по адресному ориентиру: город Ейск, вдоль ул. Школьной (участок от ул. Центральной, 58 до 60 А);
120. Водопроводная сеть, расположенная по адресному ориентиру: Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Свердлова (от здания № 189 до переулка 8-й Орловский, дом № 1);
121. Канализационная сеть, расположенная по адресному ориентиру: Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Свердлова (от здания № 189 до переулка 8-й Орловский, дом № 1);
122. Транзитная канализационная сеть, расположенная по адресному
ориентиру:	Краснодарский край, Ейский район, город Ейск, ул.
Коммунистическая, 12;
123. Канализационная сеть, расположенная по адресному ориентиру: Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, по ул. К. Либкнехта, в районе жилых домов 21-27;
124. Объект незавершенного строительства, расположенное по адресному ориентиру: Краснодарский край, Ейский район, город Ейск, Ейск, ул. Плеханова, 15/6».
2. [bookmark: _GoBack]Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и размещение на официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                               А.А. Бурнаев

image1.jpeg